
 
 
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка             № 114                   13 грудня  2019 року 
 

Про надання кімнати в соціальному гуртожитку 
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про житловий фонд соціального призначення», 
згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2007 року № 783                   
«Про затвердження Типового положення про соціальний гуртожиток для 
осіб, які потребують соціального захисту», на підставі заяви                                    
гр. Самбурського Сергія Володимировича,  розглянувши наданий пакет 
документів гр. Левченка Сергія Васильовича, виконавчий комітет 
Софіївської селищної ради вирішив: 

 
1.Надати для проживання без права приватизації кімнату № 19 площею 

9,8 м2  в соціальному гуртожитку по вулиці Карпенка, 20 - Левченку Сергію 
Васильовичу. 

2. Заступнику селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Маську А.О. видати громадянину Левченку С.В. ордер на тимчасове 
житло в соціальному гуртожитку. 

3.Комунальному підприємству «Софіївське» укласти договір найму 
житлової кімнати.      

4. Рішення виконавчого комітету Софіївської селищної ради № 108 від 
13.11.2019 «Про надання кімнати в соціальному гуртожитку» вважати таким, 
що втратило чинність.       
        5.Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.  
          
 
              Селищний голова            П.СЕГЕДІЙ 


